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Kolarin kunnan koulujen 0-2 luokat pääsevät joka toinen vuosi tutustumaan 

järvikylien elinkeinoihin yhden retkipäivän verran. Päivä(t) tulee sopia yhdessä 

kaikkien koulujen 0-2 luokkien kanssa siten, että linja-autot saadaan täytettyä 

tehokkaasti (esim. Äkäslompolo + Ylläsjärvi, Kirkonkylä + Sieppijärvi tai muutoin 

järkevästi oppilasmäärät huomioiden). Linja-autokustannukset retken osalta 

kustantaa elinvoimapalvelujen toimiala. Ensimmäinen retki tehdään vuoden 2019 

aikana ja siitä eteenpäin joka toinen vuosi (2021, 2023 jne). Varmistakaa resurssin 

varaus edellisenä syksynä kehitysjohtajalta. Järvikylissä asuvat koululaiset voivat 

vaihtoehtoisesti suunnitella retken tunturikyliin, mikäli oman alueen yritykset ovat jo 

tuttuja.

 

Toimittakaa suunnitelma retkipäivästä Kolarin kunnan kehitysjohtajalle hyvissä ajoin 

sähköpostitse. Suunnitelmasta tulee käydä ilmi ajankohta, aikataulu ja ohjelma, 

osallistuvien henkilöiden määrä, kuljetusaikataulu ja kuljetuskustannukset. 

Kehitysjohtaja kuittaa suunnitelman, jonka jälkeen voitte varata kuljetukset. 

 

Laskun kuljetuksista voi osoittaa kehitysjohtajalle seuraavin laskutustiedoin:

 

Verkkolaskut:

Operaattori: Opus Capita Solution Oy, välittäjätunnus E204503

OVT-tunnus: 00370191528810101

 

TAI

 

PDF-laskun toimitus sähköpostitse osoitteeseen laskut@kolari.fi , laskussa tulee 

olla kehitysjohtajan nimi sekä laskutettua sisältöä kuvaava viesti esimerkiksi 

“Koulujen vierailupäivä järvikylissä”

 

TAI

 

Paperilaskuna: Kolarin kunta, Hallinto- ja elinvoimapalvelut, kehitysjohtaja, 

Isopalontie 2, 95900 Kolari, y-tunnus 0191528-8
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Vierailupäivän tavoitteena on tutustua kunnan eteläpuolen kylien elinkeinoihin, niiden 

jäädessä monelle tunturikylien ja kirkonkylän oppilaalle vieraaksi. Usein oman kylän 

yrityksissä tulee vierailtua päivittäin ja kirkonkylällä asioidaan muutoinkin mm. 

harrastusten sekä kunnan julkisten palveluiden vuoksi. Tunturikylät taas tulevat 

tutuksi vähintään laskettelupäivän yhteydessä. 

 

Vierailupäivän tavoitteena on:

1. avata näkymiä myös järvikylien elinvoimaisuudesta ja potentiaalista

2. näyttää hieman erilaista elinkeinotoimintaa oppilaille

3. laajentaa heidän tietämystään oman kunnan toiminnasta, mahdollisuuksista ja 

ammateista

 

Vierailupäivän sisällön, vierailukohteet ja aikataulun voitte suunnitella haluamallanne 

tavalla tai esimerkiksi yrittäjyyskasvatustiimin toimesta, yrittäjien toiveet 

huomioiden.

 

Tässä on lueteltuna muutamia varteenotettavia vierailukohteita:

 

Venejärven kylä: Samin porotila, Sinitorpan talli, Hännisen lammastila

Vaattojärven kylä: Vaattojärven Raimon perunatila, Tamaran Nivan maatila (navetta, 

pihkavoide)

Sieppijärven kylä: Kyläkauppa, SEO, Hinauspalvelu

Liitteestä 1 löytyy lueteltuina paljon lisää Sieppijärven ja  Kolarin kirkonkylän 

yrityksiä.

 

Vierailut Äkäslompolon ja Ylläsjärven yrityksiin laskettelureissun yhteydessä

 

Koululaiset kutsutaan KAHDESTI joka kevät Ylläkselle laskettelemaan. Molemmat 

hissiyhtiöt tarjoavat koululaisille ilmaisen laskettelupäivän sisältäen hissilipun, 

lasketteluvälineet ja hiihtokoulun. Näihin reissuihin kannattaisi yhdistää 2-3 

yritysvierailua, tammikuussa Ylläsjärvellä joko kylässä tai Sport Resort Ylläksen 

alueella ja huhtikuussa Äkäslompolon kylällä. Koululaiset voisivat itse päättää 

vierailukohteet, joihin oltaisiin etukäteen yhteydessä.


